СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  30 июня 2009 года                                                                              №  181

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 26 марта 2009 года № 148 «О даче согласия на
участие в учреждении общества с ограниченной ответственностью

«Экологический полигон Тихорецкий»

В связи с оптимизацией расходов и общим снижением затрат на не
социально значимые мероприятия на 2009 год, Совет муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 26 марта 2009 года № 148 «О даче согласия на участие в
учреждении общества с ограниченной ответственностью «Экологический
полигон Тихорецкий», заменив в пункте 1 слова «не менее» словами «не
более».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев